



Objednávka číslo: 275/2022  
 Dátum vyhotovenia: 13.06.2022  
 Dátum dodania: 13.06.2022

## Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.  
 Podzávoz 2303  
 02201 Čadca  
 Slovenská republika



IČO: 44879806

DIČ: 2022862534

IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddie

Forma úhrady: **Prikaz na úhradu**Spôsob dopravy: **Rozvoz**

Súvisiace doklady: 20223720 (DL)

## Odberateľ:

## Dodacia adresa:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec  
 Nemocničná 8  
 077 01 Kráľovský Chlmec  
 Slovenská republika

## Fakturačné údaje:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec IČO: 45737967

Nemocničná 8

DIČ: 2023441673

077 01 Kráľovský Chlmec

IČ DPH: SK2023441673

Slovenská republika

IBAN

SK20 0200 0000 0028 3558 2351

SWIFT

SUBASKBX

Variabilný symbol

2022060389

Dátum splatnosti

13.07.2022

Suma na úhradu

1 050,80 EUR

Fakturuje Vam dodanie zdravotnickeho materiálu.

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Zľava %	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	09211 Vysetrovacia lopatka, drevena, 100ks	15,00 bal	1,50		22,50	20	27,00
2.	1321600103 Gumove skrtidlo 6x70cm	5,00 ks	1,20		6,00	10	6,60
3.	09090 Navlek na matrac, modry	300,00 ks	0,80		240,00	20	288,00
4.	107214 Odsavaci kateter, s prerus. sania, CH14	100,00 ks	0,20		20,00	20	24,00
5.	107218 Odsavaci kateter, s prerus. sania, CH18	100,00 ks	0,20		20,00	20	24,00
6.	95004 Podlozka pod pacienta 60x90cm, zelena, 15ks	50,00 bal	3,92		196,00	10	215,60
7.	11044070 Rukavice Handsafe latex, pudrovane, c.7.0	100,00 ks	0,315		31,50	20	37,80
8.	11044075 Rukavice Handsafe latex, pudrovane, c.7.5	50,00 ks	0,315		15,75	20	18,90
9.	11044085 Rukavice Handsafe latex, pudrovane, c.8.5	50,00 ks	0,315		15,75	20	18,90
10.	01020 Intravenozna kanyla s portom, 20G, ruzova, 100ks	4,00 bal	20,00		80,00	20	96,00
11.	01022 Intravenozna kanyla s portom, 22G, modra, 100ks	6,00 bal	20,00		120,00	20	144,00
12.	01024 Intravenozna kanyla s portom, 24G, zlta, 100ks	5,00 bal	25,00		125,00	20	150,00



Dodací list č.

3022,820

Základ pre DPH	690,50
DPH 20 %	138,10
<b>Celková suma s DPH</b>	<b>828,60</b>

Základ pre DPH	202,00
DPH 10 %	20,20
<b>Celková suma s DPH</b>	<b>222,20</b>

**Celková fakturovaná suma k úhrade: 1 050,80 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY by square

Číslo riadku	Art.	Názov položky	Množstvo	Cena	Suma
1	99213	Nový masážny masér, 120cm x 180cm	1	690,50	690,50
2	99214	Elektronická masážna podložka	1	138,10	138,10
3	99215	Príslušenstvo k masérom	1	202,00	202,00
4	99216	Príslušenstvo k masérom	1	20,20	20,20
5	99217	Príslušenstvo k masérom	1	202,00	202,00
6	99218	Príslušenstvo k masérom	1	20,20	20,20
7	99219	Príslušenstvo k masérom	1	202,00	202,00
8	99220	Príslušenstvo k masérom	1	20,20	20,20
9	99221	Príslušenstvo k masérom	1	202,00	202,00
10	99222	Príslušenstvo k masérom	1	20,20	20,20
11	99223	Príslušenstvo k masérom	1	202,00	202,00
12	99224	Príslušenstvo k masérom	1	20,20	20,20